LTV 1861
Fechten

Herren Aktive

Fechter (anwesend, alphabetisch - 34)

Name Vorname

ABD EL GAWAD Y aser
BACHMANN Michael
BENNER Michael

BEUL Max

BONGARD Louis

BUSCH Paul
DOROSCHEWSKI Johannes

EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph

ENDERS Vaentin
EVSENIN Egor
GERHARDT Glinther
HERRMANN Maximilian
HERRMANN Nils
KAMPFER Felix
KOHLHAGE Jorg
KRAUSKOPF Michael
MAY SAMI Mahmoud
MEINKE Thomas

PETRI Axel

PLATE Herbert
REINHARDT Ole
SCHNEIDER Christian
SCHUMACHER Moritz
SOMERS Jan

SPANIER Felix

STAGE Tobias
STEINBERGER Raphael
STUBENRAUCH Eduardo
SZELIES Julian
VELTRUP Paul
VORMWERG Elias
VORThilo
WESTERDORF Moritz
ZIMMERMANN Michael

Verein
LUDENSCHEIDER TV
HERNER TC

TV DILLENBURG

TV DILLENBURG

TSV BAYER LEVERKUSEN
LUDENSCHEIDER TV
TSV HAGEN

TV NEHEIM
LUDENSCHEIDER TV
TSCEINTR. DORTMUND
FS GERMANIA SOLINGEN
TSV HAGEN

TSV HAGEN

TV DILLENBURG
LUDENSCHEIDER TV
TV DILLENBURG
DUISBURGER FK
DUSSELDORFER FV

TV DILLENBURG
LUDENSCHEIDER TV
TSCEINTR. DORTMUND
TV DILLENBURG

TSV HAGEN
D'ARTAGNAN VENLO
USC BOCHUM
BLAU-WEISS BUCHHOLZ
WMTV SOLINGEN
DUISBURGER FK

FS GUMMERSBACH

FC KREFELD

TV NEHEIM

SOLINGER TB

TV GLADBECK

FSG WARENDORF



LTV 1861
Fechten

Runden, Durchg. Nr 1

RundeNr1 0:00

DOROSCHEWSKI| Johannes

ZIMMERMANN Michael
STEINBERGER Raphael
PLATE Herbert
KRAUSKOPF Michael
EVSENIN Egor

RundeNr 2 0:00

SCHNEIDER Christian
VORMWEG Elias
SPANIER Felix
BUSCH Paul
HERRMANN Nils

RundeNr 3 0:00

BACHMANN Michael
KOHLHAGE Jorg
MAY SAMI Mahmoud
REINHARDT Ole
KAMPFER Felix

RundeNr 4 0:00

BEUL Max
ABD EL GAWAD Y aser

EGGENSTEIN-DEIMEL Christ

BONGARD Louis
SZELIES dulian
STUBENRAUCH Eduardo

RundeNr5 0:00

WESTERDORF Moritz
VELTRUP Paul
STAGE Tobias

PETRI Axel

SOMERS Jan
SCHUMACHER Moritz

RundeNr 6 0:00

ENDERS Valentin
MEINKE Thomas
GERHARDT Gunther
VOR Thilo

HERRMANN Maximilian
BENNER Michael

vV |12 |V |V |V
0 1 |V |V |V
vV |V vV |V |V
2 14 |1 V |3
0 0 |11 |1 0
4 |0 |0 |V |V

3 4 2 Vv
\ 3 0 \
V. V4 2 \
vV |V |V Vv
2 2 3 3
v3 |V |V |3

1 4 0 4
1 Vv 4 4
2 vV |V Vv
vV |V |V

3 |V |1 |8 |4
Vv 1 V4|V |V
4 |V 1 |V |V
vV [3 |V vV |V
vV |3 |4 |2 \%
vV |13 |14 |3 |3

1 |12 |1 3
\ V4 |V 4
vV |2 0 4
vV |12 |V \%
V |8 |2 |2 \%
vV |V |V |3

vV |V |V |V |V
2 vV |0 |3 |4
1 |0 vV |1 |V
4 |V |2 V3 |V
4 |V |V |2 \%
1 |V |3 |2

SG

4/5
3/5
5/5
5
0/5
2/5

SIG

va
2/4
3/4
4/4
0/4

SIG

3/4
0/4
va
3/4
3/4

SIG

5
4/5
3/5
4/5
2/5
15

SIG

0/5
4/5
2/5
4/5
2/5
3/5

SG

5/5
5
2/5
3/5
3/5
5

Herren Aktive

Index

GT Patz

22
16
25
15

14

GT

14
13
16
20
10

GT

16

14
17
16

GT

16
20
20
23
19
18

GT

22
16
22
16
21

GT

25
14
12
19
21
11
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LTV 1861
Fechten

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

STEINBERGER Raphael
ENDERS Valentin
BUSCH Paul

BONGARD Louis
DOROSCHEWSKI Johannes
PETRI Ax€

VELTRUP Paul

ABD EL GAWAD Yaser
REINHARDT Ole
BACHMANN Michadl
SPANIER Felix
KAMPFER Felix
HERRMANN Maximilian
VOR Thilo
ZIMMERMANN Michael
SCHUMACHER Moritz
EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph
VORMWERG Elias
SZELIES Julian
SOMERS Jan

STAGE Tobias
EVSENIN Egor
GERHARDT Ginther
SCHNEIDER Christian
MAY SAMI| Mahmoud
STUBENRAUCH Eduardo
PLATE Herbert

MEINKE Thomas

BEUL Max

BENNER Michael
KOHLHAGE Jbrg
HERRMANN Nils
WESTERDORF Moritz
KRAUSKOPF Michael

NatiorS/G

1.000
1.000
1.000
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.750
0.750
0.750
0.750
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.500
0.400
L 0.400
0.400
0.400
0.400
0.250
0.250
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.000
0.000
0.000
0.000
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Herren Aktive

20
13
13
12
11

o
=

P P DNOUO O OFrP NN WO

Index GT

25
25
20
23
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22
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16
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16
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20
13
19
16
16
14
12
14
14
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15
14
16
11

9
10

8

2

Verein

WMTV SOLINGEN
LUDENSCHEIDER TV
LUDENSCHEIDER TV
TSV BAYER LEVERKUSE
TSV HAGEN

TV DILLENBURG

FC KREFELD
LUDENSCHEIDER TV
TSCEINTR. DORTMUND
HERNER TC

USC BOCHUM

TV DILLENBURG

TSV HAGEN

SOLINGER TB

FSG WARENDORF

TSV HAGEN

TV NEHEIM

TV NEHEIM

FS GUMMERSBACH
D'ARTAGNAN VENLO
BLAU-WEISS BUCHHOLZ
TSCEINTR. DORTMUND
FS GERMANIA SOLINGEN
TV DILLENBURG
DUISBURGER FK
DUISBURGER FK
LUDENSCHEIDER TV
DUSSELDORFER FV

TV DILLENBURG

TV DILLENBURG
LUDENSCHEIDER TV
TSV HAGEN

TV GLADBECK

TV DILLENBURG



Herren Aktive

Direktausscheidung mit 64, Seite 1/2

1

STEINBERGER Raphael

STEINBERGER Raphael

STEINBERGER Raphael

15/5

REINHARDT Ole

15/6

DOROSCHEWSKI Johannes

15/14

BONGARD Louis

64
STEINBERGER Raphael
33 WESTERDORF Moritz 15/9
WESTERDORF Moritz
32 HERRMANN Nils 15/11
17 EGGENSTEIN-DEIMEL Chr
EGGENSTEIN-DEIMEL Chr
48
SCHUMACHER Moritz
49 15/12
SCHUMACHER Moritz
16 SCHUMACHER Moritz
9 REINHARDT Ole
REINHARDT Ole
56
REINHARDT Ole
41 15/7
SCHNEIDER Christian
24 SCHNEIDER Christian
25 MAYSAMI Mahmoud
MAY SAMI| Mahmoud
40
ABD EL GAWAD Y aser
57 15/4
ABD EL GAWAD Y aser
8 ABD EL GAWAD Yaser
5 DOROSCHEWSKI Johannes
DOROSCHEWSKI Johannes
60
DOROSCHEWSKI Johannes
37 15/3
MEINKE Thomas
28 MEINKE Thomas
21 STAGE Tobias
STAGE Tobias
a4
STAGE Tobias
53 ) 15/9
KAMPFER Felix
12 KAMPFER Fdlix
13 HERRMANN Maximilian
HERRMANN Maximilian
52
HERRMANN Maximilian
45 15/13
SOMERS Jan
20 SOMERS Jan
29 BEUL Max
BEUL Max
36
BONGARD Louis
61 15/9
BONGARD Louis
4 BONGARD Louis

15/14



Herren Aktive

Direktausscheidung mit 64, Seite 2/2

3 BUSCH Paul
BUSCH Paul
62
BUSCH Paul
35 15/5
BENNER Michael
30 BENNER Michadl
VOR Thilo
19 SZELIES Julian 15/11
SZELIES Julian
46
VOR Thilo
51 15/5
VOR Thilo
14 VORThilo
11 SPANIER Felix
SPANIER Felix
54
EVSENIN Egor
43 15/12
EVSENIN Egor
22 EVSENIN Egor
EVSENIN Egor
27 PLATE Herbert 15/9
PLATE Herbert
38
PETRI Axel
59 15/11
PETRI Axel
6 PETRI Axd
7 VELTRUP Paul
VELTRUP Paul
58
VELTRUP Paul
39 15/6
STUBENRAUCH Eduardo
26 STUBENRAUCH Eduardo
VELTRUP Paul
23 GERHARDT Glinther 15/7
GERHARDT Glinther
42
BACHMANN Michael
55 15/14
BACHMANN Michael
10 BACHMANN Michagl
15 ZIMMERMANN Michael
ZIMMERMANN Michael
50
ZIMMERMANN Michael
47 15/3
VORMWERG Elias
18 VORMWEG Elias
ZIMMERMANN Michael
31 KOHLHAGE Jorg 15/11
KOHLHAGE Jorg
34 KRAUSKOPF Michael 15/6
ENDERS Vdentin
63 15/9
ENDERS Vdentin
2 ENDERSVaentin




LTV 1861
Fechten

Viertdfinae

1

STEINBERGER Raphael

Herren Aktive

STEINBERGER Raphael

BONGARD Louis

8 REINHARDT Ole 15/10
BONGARD Louis
5 DOROSCHEWSKI Johannes 15/11
BONGARD Louis
4 BONGARD Louis 15/6
3 VOB Thilo
EVSENIN Egor
6 EVSENIN Egor 15/12
VELTRUP Paul
7 VELTRUP Paul 15/5
VELTRUP Paul
2 ZIMMERMANN Michael 15/12

15/13



LTV 1861
Fechten

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

BONGARD Louis
VELTRUP Paul
EVSENIN Egor
STEINBERGER Raphael
DOROSCHEWSKI Johannes
REINHARDT Ole

VOR Thilo
ZIMMERMANN Michael
ENDERS Valentin
BUSCH Paul

PETRI Axe

ABD EL GAWAD Yaser
BACHMANN Michadl
HERRMANN Maximilian
SCHUMACHER Moritz
STAGE Tobias
SPANIER Felix
KAMPFER Felix
EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph
VORMWERG Elias
SZELIES Julian
SOMERS Jan
GERHARDT Ginther
SCHNEIDER Christian
MAY SAMI| Mahmoud
STUBENRAUCH Eduardo
PLATE Herbert

MEINKE Thomas

BEUL Max

BENNER Michael
KOHLHAGE Jbrg
WESTERDORF Moritz
HERRMANN Nils
KRAUSKOPF Michael

Herren Aktive

Verein

TSV BAYER LEVERKUSE
FC KREFELD

TSC EINTR. DORTMUND
WMTV SOLINGEN

TSV HAGEN

TSC EINTR. DORTMUND
SOLINGER TB

FSG WARENDORF
LUDENSCHEIDER TV
LUDENSCHEIDER TV
TV DILLENBURG
LUDENSCHEIDER TV
HERNER TC

TSV HAGEN

TSV HAGEN
BLAU-WEISS BUCHHOLZ
USC BOCHUM

TV DILLENBURG

TV NEHEIM

TV NEHEIM

FS GUMMERSBACH
D'ARTAGNAN VENLO
FS GERMANIA SOLINGEN
TV DILLENBURG
DUISBURGER FK
DUISBURGER FK
LUDENSCHEIDER TV
DUSSELDORFER FV

TV DILLENBURG

TV DILLENBURG
LUDENSCHEIDER TV
TV GLADBECK

TSV HAGEN

TV DILLENBURG
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